EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº

17/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2017
PROCESSO Nº 21/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - EPP
OBJETO: Rescisão amigável do Contrato nº 17/2017, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA”, com fundamento no Art. 79, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Data da assinatura: 28/11/2017